3 344,0 3 343,8 100,0% 

Итого по подпрограмме  6 370,7 6 370,3 100,0% 

Объем финансирования подпрограммы "Организация и проведение местных и участие в организации и 

проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий" на 2025 год составил 6 370 700 (шесть 

миллионов триста семьдесят тысяч семьсот) рублей 00 копеек.  

Подпрограмма "Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских 

праздничных и иных зрелищных мероприятий" за 2025 год была исполнена на 100,00% - общий объем 

реализованных бюджетных ассигнований составил 6 370 349 (шесть миллионов триста семьдесят тысяч 
триста сорок девять) рублей 40 копеек. 

Подпрограмма "Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального 

образования" 

№ 

п/п 
Направление расходов 

2025 г. 

Объем 

финансирования, 

тыс. руб. 

Исполнение,  

тыс. руб. 
% исполнения

[...]

образования муниципальный округ 

№7 

1 096,0 1 096,1 100,0% 

Итого по подпрограмме  1 096,0 1 096,0 100,0% 

Объем финансирования подпрограммы "Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей 

муниципального образования" на 2025 год составил 1096000 (один миллион девяносто шесть тысяч) рублей 

00 копеек.  

Подпрограмма "Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального 

образования" за 2025 год была исполнена на 100,00% - общий объем реализованных бюджетных 

ассигнований составил 1 096 000 (один миллион девяносто шесть тысяч) рублей 00 копеек. 

Подпрограмма "Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию местных 

традиций и обрядов" 

№ 

п/п 
Направление расходов 

2025 г. 

Объем 

финансирования, 

тыс. руб. 

Исполнение,  

тыс.

[...]

Итого по подпрограмме  1 903,2 1 903,0 100,0% 

Итого по программе 9 369,9 9 369,3 100,0% 

Объем финансирования подпрограммы "Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию 
местных традиций и обрядов" на 2025 год составил 1 903 200 (один миллион девятьсот три тысячи двести) 

рублей 00 копеек.  

Общий объем финансирования подпрограммы "Организация и проведение мероприятий по сохранению и 

развитию местных традиций и обрядов" составил 5 782 200 (пять миллионов семьсот восемьдесят две тысячи 

двести) рублей 00 копеек.   

Подпрограмма "Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и 

обрядов" за 2025 год была исполнена на 100,00% - общий объем реализованных бюджетных ассигнований 

составил 1 902 950 (один миллион девятьсот две тысячи девятьсот пятьдесят) рублей 60 копеек. 

Объем финансирования Программы на 2025 год составил 9 369 900 (десять миллионов триста шестьдесят 

девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.  

Программа за 2025 год была исполнена на 100,00% - общий объем реализованных бюджетных ассигнований 

составил 9 369 300 (девять миллионов триста шестьдесят девять тысяч триста) рублей 00 копеек.  

АНАЛИЗ И ИНТЕГРАЛЬНАЯ ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7  

НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДЫ 

«КУЛЬТУРНО-МАССОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ»  

ИСПОЛНЕНИЕ ЗА 2025 ГОД

[...]

(1)
	Всего в мероприятиях программы приняли участие 15819 человек. (1)
	Объем финансирования подпрограммы "Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий" на 2025 год составил 6 370 700 (шесть миллионов триста семьдесят тысяч семьсот) рублей 00 копе...
	Подпрограмма "Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий" за 2025 год была исполнена на 100,00% - общий объем реализованных бюджетных ассигнований составил 6 370 349 (шесть ...